

Dados da Empresa  
**LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**  
 CNPJ 37.931.064/000116 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 260608939 - Rua São Paulo, Nº 826, Galpão 1.  
 CEP 88210-00 - BAIRRO JARDIM DOURADO -PORTO BELO -SC  
 EMAIL: lemedcomercial@gmail.com / lemedlicitacao@gmail.com Fone(s): (041) 9 9592-0610 ; (047) 9 9699-5693

Ao Órgão MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico Nº 010/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 23</b>					
1	BENZETACIL 1.200.000	AMP	1.000,00	7,2000	7.200,0000
Valor total do grupo:					7.200,0000
<b>Lote: 176</b>					
1	SULFADIAZINA DE PRATA 500 G CREME	TB	2,00	123,6300	247,2600
Valor total do grupo:					247,2600
<b>Lote: 203</b>					
1	ÁLCOOL 70% 1 LITRO	UN	600,00	5,1900	3.114,0000
Valor total do grupo:					3.114,0000
<b>Lote: 226</b>					
1	BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE URINA 2000 ML	UN	400,00	3,0600	1.224,0000
Valor total do grupo:					1.224,0000
<b>Lote: 229</b>					
1	CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO COM COMANDO MANUAL COM PONTEIRAS	UN	12,00	356,2500	4.275,0000
Valor total do grupo:					4.275,0000
<b>Lote: 237</b>					
1	CATETER TIPO ÓCULOS NASAL PEDIÁTRICO	UN	60,00	1,0600	63,6000
Valor total do grupo:					63,6000
<b>Lote: 239</b>					
1	CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA 4,0	CX	4,00	90,0000	360,0000
Valor total do grupo:					360,0000
<b>Lote: 240</b>					
1	CATGUT CROMADO 2-0 AGULHA 2,0	CX	4,00	90,0000	360,0000
Valor total do grupo:					360,0000
<b>Lote: 241</b>					
1	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 1,5	CX	16,00	90,0000	1.440,0000
Valor total do grupo:					1.440,0000
<b>Lote: 242</b>					
1	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 4,0 CX C/ 24	CX	8,00	90,0000	720,0000
Valor total do grupo:					720,0000
<b>Lote: 243</b>					
1	CATGUT CROMADO 4-0 AGULHA 4,0 CX C/ 24	CX	8,00	90,0000	720,0000
Valor total do grupo:					720,0000
<b>Lote: 248</b>					
1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 10 CMX 10 CM 500 UNIDADES	PAC	200,00	18,1300	3.626,0000
Valor total do grupo:					3.626,0000
<b>Lote: 266</b>					
1	EQUIPO PARA INFUSÃO DE MEDICAÇÃO FOTOSSENSÍVEL COM ENTRADA DE AR KIT-HART AIR 160.158	UN	100,00	15,6300	1.563,0000
Valor total do grupo:					1.563,0000
<b>Lote: 282</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 AGULHA 4,0	CX	10,00	30,0000	300,0000

**Dados da Empresa****LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI****CNPJ 37.931.064/000116 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 260608939 - Rua São Paulo, Nº 826, Galpão 1.****CEP 88210-00 - BAIRRO JARDIM DOURADO -PORTO BELO -SC****EMAIL: lemedcomercial@gmail.com / lemedlicitacao@gmail.com Fone(s): (041) 9 9592-0610 ; (047) 9 9699-5693****Ao Órgão MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico Nº 010/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	CX C/24				
				Valor total do grupo:	300,0000
<b>Lote: 284</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,5 CX C/24	CX	10,00	30,0000	300,0000
				Valor total do grupo:	300,0000
<b>Lote: 285</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 4,0 CX C/24	CX	10,00	30,0000	300,0000
				Valor total do grupo:	300,0000
<b>Lote: 287</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 3,5 CX C/24	CX	30,00	30,0000	900,0000
				Valor total do grupo:	900,0000
<b>Lote: 288</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 3-0 AGULHA 4,0 CX C/24	CX	30,00	30,0000	900,0000
				Valor total do grupo:	900,0000
<b>Lote: 291</b>					
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 6-0 CX C/24	CX	2,00	30,0000	60,0000
				Valor total do grupo:	60,0000
<b>Lote: 292</b>					
1	FIO CIRÚRGICO SEDA CX C/24	CX	6,00	30,0000	180,0000
				Valor total do grupo:	180,0000
<b>Lote: 303</b>					
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 LITROS	UN	52,00	21,2500	1.105,0000
				Valor total do grupo:	1.105,0000
<b>Lote: 309</b>					
1	KIT CIRÚRGICO ? KIT CIRURGIA GERAL ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, CONTENDO: 01 COBERTURA DE MESA PARA INSTRUMENTOS 1,00 M X 1,40 M; 03 AVENTAIS CIRÚRGICOS; 03 COMPRESSAS/TOALHAS ABSORVENTES; 02 CAMPOS LATERAIS 1,00 X 1,40AZ; 01 CAMPO SUPERIOR 2,00 X 1,40AZ; 01 CAMPO INFERIOR 2,00 X 1,40 AZ.	KIT	40,00	72,5000	2.900,0000
				Valor total do grupo:	2.900,0000
<b>Lote: 315</b>					
1	LINHA DE AMOSTRAGEM CAPNOGRAFIA 3 MTS	UN	20,00	156,2500	3.125,0000
				Valor total do grupo:	3.125,0000
<b>Lote: 335</b>					
1	MICROPORE 10CMX10M	UN	200,00	7,3800	1.476,0000
				Valor total do grupo:	1.476,0000
<b>Lote: 337</b>					
1	MICROPORE 5CMX4,5M	UN	200,00	2,7500	550,0000
				Valor total do grupo:	550,0000

Dados da Empresa  
**LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**  
 CNPJ 37.931.064/000116 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 260608939 - Rua São Paulo, Nº 826, Galpão 1.  
 CEP 88210-00 - BAIRRO JARDIM DOURADO -PORTO BELO -SC  
 EMAIL: lemedcomercial@gmail.com / lemedlicitacao@gmail.com Fone(s): (041) 9 9592-0610 ; (047) 9 9699-5693

Ao Órgão MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico Nº 010/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 338</b>					
1	OXÍMETRO INFANTIL	UN	2,00	137,5000	275,0000
Valor total do grupo:					275,0000
<b>Lote: 354</b>					
1	SISTEMA P DRENAGEM TORÁCICA MEDIASINAL 1000ML +DRENO TÓRAX 28 FR	UN	60,00	25,0000	1.500,0000
Valor total do grupo:					1.500,0000
<b>Lote: 399</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 400</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 401</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 402</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 403</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 404</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 405</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 406</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 407</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 408</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 409</b>					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALÃO	UN	20,00	2,8100	56,2000
Valor total do grupo:					56,2000
<b>Lote: 410</b>					
1	VASELINA LÍQUIDA 1 LITRO	FR	4,00	21,1300	84,5200
Valor total do grupo:					84,5200
<b>Lote: 427</b>					
1	TESOURA SPENCER (PARA RETIRADA DE	UN	24,00	17,5000	420,0000

Dados da Empresa  
LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CNPJ 37.931.064/000116 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 260608939 - Rua São Paulo, Nº 826, Galpão 1.  
CEP 88210-00 - BAIRRO JARDIM DOURADO -PORTO BELO -SC  
EMAIL: lemedcomercial@gmail.com / lemedlicitacao@gmail.com Fone(s): (041) 9 9592-0610 ; (047) 9 9699-5693

Ao Órgão MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico Nº 010/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
PONTOS)					
Valor total do grupo:					420,0000
Lote: 435					
1	REPELENTE EM CREME LOÇÃO 200ML	UN	400,00	6,2500	2.500,0000
Valor total do grupo:					2.500,0000
Lote: 451					
1	FITA MICROPORE, BRANCA, 50 MM X 4,5M	UN	200,00	2,7500	550,0000
Valor total do grupo:					550,0000
Valor total da proposta:					42.956,5800

O valor total dessa proposta é de R\$42.956,5800 (quarenta e dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil  
Conta: 721-8  
Agencia: 8317-8

Banco: 104 - Caixa Econômica Federal  
Conta: 577829855-9  
Agencia: 4729

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega total: 15 DIAS  
Prazo para pagamento: 90 DIAS  
Prazo de garantia: 180 DIAS

Observações:

Porto Belo - SC, 18 de Junho de 2025

Representante Legal

PAOLA JENNIFFER SOINSKI LEAL

RG:6.230.073CPF:087.851.609-38

